
U C H W A Ł A     Nr  _ _ _ / _ _ _ / _ _

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
z dnia _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ r.

w sprawie : 
dofinansowania    zadania inwestycyjnego  pn.: „Budowa pełnowymiarowej 
sali gimnastycznej  przy  Gimnazjum  Nr 2 w Wodzisławiu Śląskim przy
ul. 26-Marca 66” ze środków  Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

       
Na podstawie art.18 ust.1,ust.2 pkt 9 lit.e  i art.58 ust.1  ustawy z dnia 8 marca    1990 r
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.,  Nr  142,  poz.  1591
z późniejszymi zmianami),

      
       

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Prezydenta Miasta Wodzisław Śląski umowy 
o  dofinansowanie  inwestycji  pod  nazwą:  „Budowa  pełnowymiarowej  sali 
gimnastycznej   przy   Gimnazjum   Nr  2  w  Wodzisławiu  Śląskim  przy
ul. 26-Marca 66” w kwocie 980.000 zł, w tym: 470.000 zł w 2010 r.  i 510.000 zł
w 2011 r. ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i dla zabezpieczenia 
roszczeń dotyczących zwrotu tych środków, na zasadach określonych w umowie, 
na  wystawienie   weksla   „in  blanco”  Miasta  Wodzisław  Śląski   i  podpisanie 
deklaracji do weksla.

2.  Realizacja  zabezpieczenia  następowała  będzie  z  dochodów  własnych  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Miejskiej 

w  sprawie  dofinansowania  zadania  inwestycyjnego   pn.:  „Budowa 

pełnowymiarowej sali  gimnastycznej   przy  Gimnazjum  Nr 2 w Wodzisławiu 

Śląskim przy ul. 26-Marca 66” ze środków  Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

Miasto wystąpiło do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego z wnioskiem 

o  wpisanie  inwestycji  do  Wojewódzkiego  Programu  Rozwoju  Bazy  Sportowej

i przyznanie dofinansowania na realizację  przedmiotowego zdania.

Uchwałą  Nr  III/50/5/2010  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  z  dnia  23.04.  2010 r.

Inwestycja została wprowadzona do Programu i wskazana do dofinansowania przez 

Ministra Sportu i Turystyki.

Przedmiotowa Uchwała jest niezbędnym elementem wniosku o dofinansowanie, który 

musi zostać złożony w Ministerstwie Sportu i Turystyki w Warszawie do 30 czerwca 

2010 r.


